Cookies

150 gr.
150 gr.
250 gr.

2
Va

125 gr.

50 gr.
1

Butter

Rohzucker (braun)
Dinkelmehl

Teelbffel Salz

Teell6ffel Backpulver
dunkle Schokolade gehackt
Mandeln gehackt

Ei

Zubereitung:

Alles zusammen mischen zuletzt das Ei
dazugeben.

Zu einer Wurst ausrollen

Im Kihlschrank eine Stunde ruhen lassen.
In Scheiben schneiden

Backofen auf 160°C aufheizen

ca. 12 Min. bis 15 Min. backen.



